
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
 

4/2020. (III. 3.) 
önkormányzati rendelete 

 
a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, 

valamint az áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló 
4/2006. (II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. 

törvény (a továbbiakban: Tszt.) 60. § (3) bekezdésében és az árak megállapításáról szóló 

1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

figyelemmel a Tszt. végrehajtásáról szóló 157/2005. (VIII.15.) Kormányrendeletben 

foglaltakra a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az áralkalmazási és 

díjfizetési feltételekről szóló 4/2006. (II.28.) önkormányzati rendelet 10. §-a az alábbi (3) 

bekezdéssel egészül ki: 

 

„(3) A teljesítménydíjas felhasználónak pótdíjat kell fizetnie, ha a szerződésben lekötött 

legnagyobb hőteljesítményt 1-1 naptári napon folyamatosan, 30 percnél hosszabb időtartamon 

keresztül túllépi (Tszt. 49. §. (2) bekezdés a) pont). A pótdíj a jogosulatlanul igénybe vett 

többletteljesítmény – felhasználóra vonatkozó – a távhőszolgáltatás díjának megállapításáról 

szóló miniszteri rendeletben megállapított éves alapdíj 1/6-od része. A teljesítmény túllépés 

pótdíját a szolgáltató abban a hónapban számíthatja fel, amely hónapban a jogosulatlan 

igénybevétel megtörtént.” 

 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Kaposvár, 2020. február 27. 
 

 

 

 Szita Károly  dr. Csillag Gábor 
 polgármester  jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
4/2020. (III. 3.)  

önkormányzati rendeletének indokolása 
 

a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, 
valamint az áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló 

4/2006. (II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
 

Általános indokolás 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. 

törvény (a továbbiakban: Tszt.) 60. § (3) bekezdésében és az árak megállapításáról szóló 

1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a távhőszolgáltatás 

igénybevételével kapcsolatos helyi szabályokról rendeletet alkot, a rendeletet az igénybevételi 

feltételek, illetve a jogszabályok változása esetén felülvizsgálja. 

 

 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 
A lekötött hőteljesítmény túllépése esetén alkalmazandó pótdíj mértékét határozza meg a 

rendelkezés. 

 
2.  §-hoz 

 
A rendelet hatályba lépését állapítja meg. 

 
 
 
 
 
 
 


